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OLJEABSORBENT OIL SPILL KIT 7 BARREL

Produktnummer: 227686

Innholder:
® 300 x Oljeabsorbent ark 50 cm x 40 cm
® 20 x Oljeabsorbent lense 7,5 cm x 1,2 meter
® 12 x Oljeabsorbent pute 38 cm x 23'cm
® 2x Oljeobsorbent lensel3 cm x 3 meter
® 1xOljeabsorbent “sweeps” 48 cm x 30,5 meter
® 1xInstruksjonsbok (Engelsk)
® 1xHandpumpe (Polypropylen)
® 2x Heon Duty bztter (10 liter hver)
® 2 x Gnistfri spade (55 cm)
® 2 x Gnistfri gsekar
® 2x Drenerlngsplu?g (65 - 85 mm messing)
: 1x Container 400 liter

liter

3 x Par kjemikaliehansker, neopren
3 x Vernegoggles (vanntett)

3 x Vernedresser

3 x Stevmasker (P2)

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter
Diameter

Neseradius

10 x Heavy duty sgppelsekker med lukkefunksjon 120

0 mm

0 mm
100 liter
0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
0 mm

0 mm
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Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=227686
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